特殊工种提前退休人员公示（2019审核年度第12期）
来源： 天津市人力资源和社会保障局
发布时间： 2020-03-26 10:52

 HYPERLINK "http://hrss.tj.gov.cn/xinwenzixun/gggsnew/202012/javascript:void(0);"

为确保特殊工种提前退休审核工作公平公正、公开透明，根据《天津市特殊工种提前退休资格审核管理暂行办法》（津人社局发〔2016〕31号）要求，经各区人力资源和社会保障局、各集团总公司初审，市人力资源和社会保障局复核，现将符合条件的特殊工种提前退休人员进行公示，本次公示共99人。公示期间如有异议，可向相关部门投诉举报。我们将对反映的情况认真查证，并为举报人保密。
公示期：2020年03月26日—2020年04月01日
市人社局举报电话：12333
养老保险处电话：8321 8400
来信地址：和平区建设路18号
邮编：300040
附件：
附件：
2019审核年度特殊工种提前退休人员公示名单（第12期）